Tennisclub Baiersdorf



Aufnahmeantrag

Hiermit beantrage ic	ch die Mitgliedscha	ift im Tennisclub Baiersdorf e.V.:	
Name:		Vorname:	
Straße:		PLZ/Ort:	
Geburtsdatum:		Telefon:	
E-Mail:			
ermäßigter Be	itragssatz (Schüler,	Student, Azubi usw) 🔲 Familienbeitrag	
Name:	Vorname: _	Geb,:	
Name:	Vorname: _	Geb,:	
Name:	Vorname: _	Geb,:	
Name:	Vorname: _	Geb,:	
zusätzlichen Vereinba	arungen auf der zwei	es Tennisclub Baiersdorf an und bestätige die iten Seite dieses Antrages Datum:	
Unterschrift *		<u> </u>	
(* bei Jugendlichen u	nter 18 Jahren Unter	rschrift eines Erziehungsberechtigten)	
Bitte senden sie de	<u>en unterschrieber</u>	<u>nen Antrag an:</u>	
Per Mail: zweitervors	tand@tc-baiersdorf.c	<u>de</u>	
Per Post: Tennisclub	Baiersdorf, Am Igels	sdorfer Weg 6, 91083 Baiersdorf	
Oder werfen Sie den	Antrag in den Briefka	asten im Clubhaus ein.	
Über die Aufnahme i	n den Tennisclub Ba	iersdorf entscheidet der Vorstand.	
Aufnahme in den Te	ennisclub Baiersdo	orf zum	
Datum:	Unte	erschrift:	

Vorstand

Tennisclub Baiersdorf e.V. ; Am Igelsdorfer Weg 6; · 91083 Baiersdorf

Internet: www.tc-baiersdorf.de

Tennisclub Baiersdorf



Zusatzvereinbarungen zum Aufnahmeantrag

- Die Mitgliedsbeiträge richten sich nach der jeweils gültigen Regelung, die auf der Homepage <u>www.tc-baiersdorf.de</u> zu finden ist und deren Kenntnis der Antragsteller hiermit bestätigt.
- 2. Ein **ermäßigter Beitrag** kann nur gewährt werden, wenn der jährliche Nachweis des Status wie Immatrikulationsbescheinigung, Schülerausweis,etc bis zum 1.März des Jahres vorliegt. Ohne Beleg wird der volle Beitragssatz eingezogen.
- 3. Mitarbeit im Tennisclub wird belohnt!

Aktive Mitglieder die älter als 15 Jahre sind und sich mindestens 3 Stunden an der Arbeit im Tennisclub beteiligen müssen keinen Instandhaltungsbeitrag zahlen. Die Termine für die Instandhaltungsarbeiten werden rechtzeitig bekannt gegeben. Individuelle Arbeiten können mit dem Vorstand vereinbart werden.

- 4. Anträge zur **Statusänderung** (z.B. aktiv/passiv; voller/ermäßigter Beitrag) und Änderungen des Kontonummer sind bis zum **1. März** abzugeben. Statusänderungen aufgrund der Altersgruppe werden automatisch vorgenommen. Die durch falsche Bankdaten entstehenden Kosten werden dem Mitglied belastet.
- Kündigung der Mitgliedschaft ist in schriftlicher Form bis zum 1.März. vorzulegen. Verspätet eingereichte Mitteilungen oder mündliche Aussagen werden nicht anerkannt

Tennisclub Baiersdorf e.V.; Am Igelsdorfer Weg 6; · 91083 Baiersdorf

Internet: www.tc-baiersdorf.de

Tennisclub Baiersdorf



SEPA Lastschriftmandat:

Gläubiger-Identifikationsnummer: DE89ZZZ00000098083

Mandatsreferenz: (wird separat mitgeteilt)

Ich ermächtige den Tennisclub Baiersdorf e.V. widerruflich, die von mir zu entrichtenden jährlichen Beitragszahlungen bei Fälligkeit mittels Lastschrift von meinem u.a. Konto einzuziehen. Zugleich weise ich mein Kreditinstitut an, die vom Tennisclub Baiersdorf e.V. auf mein Konto gezogenen Lastschriften einzulösen

Konto-Inhaber		-
Bank:		·
IBAN _		-
BIC .		-
Erstattung des	nn innerhalb von 8 Wochen, beginnend mit der belastenden Betrages verlangen. Es gelten dal ereinbarten Bedingungen.	
Ort :		
Datum:		
Unterschrift *		
(* hei lugendlig	chen unter 18 Jahren Unterschrift eines Erzieh	ınasherechtiaten)

Tennisclub Baiersdorf e.V. ; Am Igelsdorfer Weg 6; · 91083 Baiersdorf

Internet: www.tc-baiersdorf.de